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Til Andelseiere

Kunngjøring nr 3/17
Nytt om sopp-skadene.
Det er blitt gjort en visuell undersøkelse av tre baderom i Linjebo, og det viste
seg at to av disse IKKE hadde soppangrep.
Problemet er altså ikke det verst tenkelige.
Det tredje baderom (i Ringvegen 19) hadde samme angrep som ble oppdaget i
Rådhusvegen 15. Det er derfor to husrekker som må saneres til sommeren. Det
vil bli lagt frem en finansieringsplan for generalforsamlingen som skal ta den
endelige avgjørelse om dette. Det vil også være generalforsamlingen som skal
avgjøre hvordan vi går videre med undersøkelser av de øvrige hus. Styret skal
fremlegge flere alternativer
Det er viktig å understreke at det fortsatt er flere usikre forhold, bl.a. kan ingen
si noe om de endelige kostnader for de berørte hus, før arbeidet blir begynt, og
selv om det er gledelig at to baderom ikke er angrepet, kan man ikke utelukke at
andre baderom i disse husrekkene er angrepet.
Det er fortsatt slik at hvis noen har planer om å rehabilitere badet, vil styret
gjerne vite om det.

Krav om installasjon av elektrisk vifte på baderom.
For å hindre ytterligere soppangrep, både der det er og der det evt. ikke er sopp,
er det viktig at det installeres korrekt ventilasjon på baderom. Dette er
andelseiers ansvar og skal betales av den enkelte, og styret krever at dette
gjøres umiddelbart.
Vi kan sannsynligvis få en bedre pris hvis vi innhenter tilbud på samlet
installasjon, og styret ber derfor alle som ikke har ventilasjon om å melde fra til
styret. Da skal vi innhente anbud på dette.
Meld fra til styret om du ønsker å være med på dette senest 15. mars.

Søppelsortering.
Styret bemerker at det ikke er tilfredsstillende sortering av søppel i Linjebo.
Dette går ut over miljøet, og vil også kunne føre til ekstraavgifter fra ØRAS.
Vi minner derfor om at plast og papir SKAL sorteres, og at glass og metall SKAL i
egne beholdere (for eksempel ved Esso).
ØRAS opplyser i avfallskalenderen at «mindre mengder isopor skal sorteres som
restavfall. Større mengder med isopor derimot leveres på gjenvinningsstasjonen.
Farget isopor kan være farlig avfall og leveres på gjenvinningsstasjonen».

Generalforsamling
Linjebo Borettslags generalforsamling for 2016 vil bli avholdt tirsdag 9. mai kl.
18.00 i Jessheim Misjonssenter. Egen innkalling kommer. Saker som ønskes
behandlet må sendes styret innen 6. april.

Kunngjøringer på e-post? Kan ikke også du motta Kunngjøringer på e-post? Vennligst
send en epost til styret@linjebo.no for å få fremtidige kunngjøringer på epost.
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